
 1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 6η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 206/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-02-2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 20870 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, 
στις 29-01-2018. 
 

Θέμα 26ο  
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την καταβολή αμοιβής δικαστικών επιμελητών, για 
επιδόσεις της Διεύθυνσης Μεταφορών της Περιφερειακής Ενότητας Νότιου Τομέα, ποσού 779,00 € 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτρης 
 Μπαλάφας Γεώργιος  
 Βρύνα Φωτεινή  

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Σαπουνά Αγγελική  
 Τζίβα Αιμιλία 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την υπ’ αριθμ. Πρωτ.3457/04.01.2018 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/ΦΕΚ 87Α/07.06.10 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης>> όπως τροποποιήθηκε 
συμπληρώθηκε και ισχύει με το Ν. 4071/2012(ΦΕΚ 85/11-4-12) 

2. Τον Ν. 4270/2014 <<Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις>>. 
3. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».  

ΑΔΑ: 6ΩΞΠ7Λ7-Α9Θ



 2 

4. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 145/Β/2011) “Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής”, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 44403/04-11-2011 απόφαση. έγκρισης 
τροποποίησης του Υπουργού Εσωτερικών  (ΦΕΚ 2494/τ. β/04-11-2011). 

5. Την αρ.66313/24553/25-08-2017 (ΦΕΚ Β 3051/05-09-2017) Απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

6. Την υπ΄αριθμ. 66/2017 (ΑΔΑ:ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
περί εκλογής Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής. 

7. Την υπ’ αριθ. 8840/13-01-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 39/τ. Β’/17-1-
2017) περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε  Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθ. 14027/20-1-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής 
(ΦΕΚ 97/Τ.39 και τ.Β’/23-01-2017) και ισχύει. 

8. Την υπ΄αριθ. 48105/6-3-2017 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού 
Αντιπεριφερειάρχη και προέδρου Οικονομικής Επιτροπής(ΦΕΚ 114/τ.Α΄Υ.Ο.Δ.Δ./10-03-
2017. 

9. Την υπ΄αριθ. 2648/11-11-2016 (ΑΔΑ: 7Ψ367Λ7-Α7Π) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής ,σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής 
για το Οικονομικό Έτος 2017. 

10. Την υπ΄αριθ. 393/22-11-2016 (ΑΔΑ: ΩΖ4Δ7Λ7-69Υ) απόφαση του Περιφεριακού 
Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για το 
Οικονομικό Έτος 2017. 

11. Την υπ΄αριθ. 109291/36930/27-12-2016  επικύρωση του προϋπολογισμού Οικ.Έτους 2017 
από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. 

12. Την 889/2016 απόφαση οικονομικής επιτροπής για την κατάρτιση και έγκριση πίνακα 
δικαστικών επιμελητών, όπως αυτή συμπληρώθηκε με την 114/2016 απόφαση οικονομικής 
επιτροπής. 

13. Την με αριθ. 709/16-3-16 Β΄ τευχ.2 (Κ.Υ.Α. Οικονομίας και Οικονομικών) 21798/16-03-2016 
περί καθορισμού αμοιβών δικαστικών επιμελητών. 

14. Το Ν.4071/2012, άρθρο 5 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής». 
15. Τα με αριθμ.πρωτ.15898/08-11-2017,18762/06-12-2017,18763/06-12-2017,17638/8-11-17, 

18948/06-12-2017,17612/08-11-2017,15825/08-11-2017,18954/06-12-2017,18719/06-12-
17, 18720/06-12-2017,18947/06-12-2017,18803/06-12-2017,18813/06-12-2017, 18480/13-
12-17, 18408/13-12-17,18528/14-12-2017, 19432/13-12-17, 18586/21-12-17 έγγραφα της 
Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών ΠΕ Ν.Τ. 

 
Η  υπηρεσία  εισηγείται 

Η υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει την έγκριση δαπάνης και 
διάθεση πίστωσης για την καταβολή αμοιβής δικαστικών επιμελητών για επιδόσεις σύμφωνα με 
τον κάτωθι πίνακα: 

 
 

α/α 
 

Δικαστικός Επιμελητής  
 

  

 
Αρ. Έκθεσης Επίδοσης 

 
Αμοιβή  
 

1 Λαβράνου Αικατερίνη 6847β/22-09-2017, 
6884β,6885β,20-11-2017 

130,20€ 

2 Πάζιος Επαμεινώνδας 3833/25-11-2017,3914,21-12-17 86,80€ 
3 Κάσσου Μαρία 8522/25-10-2017 43,40€ 
4 Μπαϊράμη Ουρανία 11445/26-09-2017 68,20€ 
5 Μπασταλέ-Κατραμάδου Ελένη 4865Γ/21-11-2017 43,40€ 
6 Καραγεώργος Δημήτριος 1713/20-11-2017,18212/20-11-17 65,10€ 
7 Πάζιου Χρυσάνθη 1785/21-11-2017 43,40€ 
8 Τσίκρος  Ιωάννης 2274-21-11-17,2275Γ/21-11-2017 86,80€ 
9 Σεφέρος Γεώργιος 877/20-11-2017, 

874/16-11-2017 
89,90€ 

10 Καλάκος Ηλίας 165Γ΄/17-11-2017 43,40€ 
11 ΚουλούρηςΖαφείριος-Εμμανουήλ 470/21-11-2017 43,40€ 

ΑΔΑ: 6ΩΞΠ7Λ7-Α9Θ



 3 

12 Γιγουρτάκης Άγγελος 234Δ/20-11-2017 35,00€ 
    
  ΣΥΝΟΛΟ 779,00€ 

 
Η διάθεση πίστωσης και δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 0899.02 του  Ε.Φ. 04.072 του 

Προϋπολογισμού Οικ. έτους 2018. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή  
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την καταβολή αμοιβής δικαστικών επιμελητών για 
επιδόσεις σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

 
 

α/α 
 
Δικαστικός Επιμελητής  

 
  

 
Αρ. Έκθεσης Επίδοσης 

 
Αμοιβή  
 

1 Λαβράνου Αικατερίνη 6847β/22-09-2017, 
6884β,6885β,20-11-2017 

130,20€ 

2 Πάζιος Επαμεινώνδας 3833/25-11-2017,3914,21-12-17 86,80€ 
3 Κάσσου Μαρία 8522/25-10-2017 43,40€ 
4 Μπαϊράμη Ουρανία 11445/26-09-2017 68,20€ 
5 Μπασταλέ-Κατραμάδου Ελένη 4865Γ/21-11-2017 43,40€ 
6 Καραγεώργος Δημήτριος 1713/20-11-2017,18212/20-11-17 65,10€ 
7 Πάζιου Χρυσάνθη 1785/21-11-2017 43,40€ 
8 Τσίκρος  Ιωάννης 2274-21-11-17,2275Γ/21-11-2017 86,80€ 
9 Σεφέρος Γεώργιος 877/20-11-2017, 

874/16-11-2017 
89,90€ 

10 Καλάκος Ηλίας 165Γ΄/17-11-2017 43,40€ 
11 ΚουλούρηςΖαφείριος-

Εμμανουήλ 
470/21-11-2017 43,40€ 

12 Γιγουρτάκης Άγγελος 234Δ/20-11-2017 35,00€ 
    
  ΣΥΝΟΛΟ 779,00€ 
 
Η διάθεση πίστωσης και δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε 0899.02 του  Ε.Φ. 04.072 του 

Προϋπολογισμού Οικ. έτους 2018. 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Βρύνα Φωτεινή  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Πελέκης Ζαχαρίας 

 

ΑΔΑ: 6ΩΞΠ7Λ7-Α9Θ


		2018-02-09T09:22:50+0200
	Athens




